
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi gminnej nr 110258C Kamienny Smug – Nowogród w km od 0+000 do 0+999 w

miejscowości Kamienny Smug

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GOLUB-DOBRZYŃ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118589

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac 1000-lecia 25

1.4.2.) Miejscowość: Golub-Dobrzyń

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-400

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: 56 683 54 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@golub-dobrzyn.ug.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://golub-dobrzyn.nowoczesnagmina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00084315/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-16 09:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00072349/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00084315/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wprowadzono dwie zmiany w zał nr 1 do SWZ - formularzu ofertowym. Zmieniono treść pkt. 3
poprzez dodanie na końcu sformułowania o treści: „zgodnie z załączonym kosztorysem
ofertowym”.
Zmieniono pkt. 15 poprzez dodanie treść „formularz ofertowy”

Wprowadzone zmiany wynikają z konieczności uszczegółowienia wymogów.

Treść SWZ i jej pozostałe załączniki pozostają bez zmian.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Wprowadzono dwie zmiany w zał nr 1 do SWZ - formularzu ofertowym. Zmieniono treść pkt. 3
poprzez dodanie na końcu sformułowania o treści: „zgodnie z załączonym kosztorysem
ofertowym”.
Zmieniono pkt. 15 poprzez dodanie treść „formularz ofertowy”

Wprowadzone zmiany wynikają z konieczności uszczegółowienia wymogów.

Treść SWZ i jej pozostałe załączniki pozostają bez zmian.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00084315/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi gminnej nr 110258C Kamienny Smug – Nowogród w km od 0+000 do 0+999 w miejscowości Kamienny Smug
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GOLUB-DOBRZYŃ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118589
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac 1000-lecia 25
	1.4.2.) Miejscowość: Golub-Dobrzyń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-400
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 56 683 54 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@golub-dobrzyn.ug.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://golub-dobrzyn.nowoczesnagmina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00084315/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-16 09:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00072349/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


